

**گروه علمی و آموزشی** – امروزه «بول» به عنوان یکی از مهم‌ترین لابل‌ل‌رفتن به دانشگاه شناخته شده است، از طرفی دکتر مهندس شادان آرزوی افراد بسیاری است، اما بیشتر خانواده‌ها با نادیده گرفتن توانایی‌های فرزندان شان آن‌ها را مجبور به تحصیل در رشته‌های سخت و طاقت فرسامی کنند.

به عقیده عموم مردم تنها رشته‌های حقوق، پزشکی و مهندسی از بازار کار خوبی برخوردار هستند و آینده افراد را می‌سازند، در واقع با بروز یا افزایش مشکلات اقتصادی در کشور که امروزه شاهد آن هستیم تمایل به رشته‌های پر مخاطب و سخت هم بیشتر شده است، اما رشته‌های دیگری هم وجود دارند که از بسازار کار خوبی برخوردار هستند و می‌توان در آن ها ادامه تحصیل داد.

به عقیده مهندسی، علوم ارتباطات، علوم کامپیوتر، طراحی و گرافیک، مهندسی نفت و مهندسی مکانیک از رشته‌های پردرآمد هستند که متقاضیان آن‌ها زیاد است. رشته‌های پزشکی یا پیرا پزشکی در مقایسه با سایر رشته‌ها شرایط بهتری از نظر اشتغال دارند، اما به علت رقابت زیاد پذیرش در آنان با سختی و دشواری همراه است. طبق آمارهای به دست آمده در سال‌های اخیر، رشته‌های مهندسی بازار کار خوبی ندارند و فارغ التحصیلان این رشته در کارهای ساده یا کارگری فعالیت می‌کنند.اما برای اشتغال در بازاری های اندرویدی، اپلیکیشن ها، نرم افزارهای مختلف آموزشی و... نیاز به مهندسان کامپیوتر در راس آن‌ها برنامه نویسان حرفه‌ای است.

از همان آغاز انتخاب رشته در مدارس برخی خانواده‌ها با دخالت تا به جا مانند یک برده فرزندان شان را تحت سلطه خود در می آورند و آنان را وادار می‌کنند تا برای تحصیل در یک رشته حتما مطابق نظر ائشان تصمیم گیری یا عمل کنند.

برای مثال تجربی یکی از رشته‌هایی است که خانواده‌ها

بدون در نظر گرفتن استعدادهای فرزندان‌شان را مجبور به تحصیل در این رشته می‌کنند و دانشجویان بعد از گذراندن ۳ سال دبیرستان آماده‌شدن برای کنکور از ترس قبول نشدن در رشته پزشکی دچار مشکلات روحی و روانی می‌شوند و چندسال از عمر با ارزش خود را وقف تست زنی و پرورده کردن آرزوهای خانواده خود می‌کنند و به این صورت به آرزوی‌های خود برای همیشه خداحافظی می‌کنند و شاید هیچ وقت برای تحصیل در این رشته نمره قبولی را کسب نکنند و تنها گذر عمری بی‌ثمر ببینند.

اوضاع اشتغال به حدی نابسامان است که دانشجویان یا فارغ التحصیلان را به سمت و سوی کار آفرینی سوق می‌دهد و حتی برای این کار هم در برنامه ششم توسعه سهمی ویژه در نظر گرفته شده است.

**علوم انسانی، شاخص‌ترین رشته در مسیر توسعه اقتصادی کشور**

در سطح جهان به علوم انسانی به عنوان یک رشته شاخص و قوی نگاه می‌شود و کشورها برای پیش بردن و توسعه اقتصاد کشور خود از فارغ التحصیلان این رشته‌ها بهره می‌گیرند و برای آنان بسیار حائز اهمیت است که مدیران شرکت‌ها حتما در رشته انسانی تحصیل کرده باشند تا بتوانند با سیاست‌های مناسب اقتصاد کشور را در مسیر درست راهنمایی کنند.

با این حال برخی از افراد به دنبال رشته‌های به اصطلاح دهن پرکن هستند، اما بعد از ورود به آن به نا توانایی خود پی می‌برند و برای قبولی در امتحانات با ترس و لرز حاضر می‌شوند.

اولین معیار در انتخاب رشته محک زدن استعدادها و توانایی ارتباط با آن رشته است تا بتوان بعد از قبولی در دانشگاه به راحتی دروس را پاس کرد و برپای مقاطع بالاتر تحصیلی آماده شد.

باید دانستد انتخاب رشته واقع‌بینانه دانش آموزان و

**با توجه به نزدیکی زمان انتخاب رشته داوطلبان کنکور؛**

# کدام رشته‌های دانشگاهی بازار کار خوبی دارند؟

▪ **با توجه به نزدیک بودن زمان انتخاب رشته داوطلبان کنکور، در این گزارش ویژگی های بازار کار و میزان درآمد رشته‌های مختلف آورده شده است.**



دانشجویان به منظور فعالیت در مشاغل مطمئن حائز اهمیت است و متأسفانه امروزه فراغ اسراع رشته‌های پرزرق و برقی می‌روند که در شرایط کنونی نمی‌توان آینده‌ای روشن برای

## «سوفیا» و کارهای خارق‌العاده او

هستند، همکاری کنم. من به همه اشکال زندگی در این کره خاکی اهمیت می‌دهم.

از طرف دیگر، سردردگی، تکرر، سردردگی و دیگر تحصیلات و البته انواع وسایل الکترونیکی را نیز دوست دارد. او همچنین علاقه زیادی به مراقبت‌های بهداشتی دارد و از این موضوع که ما انسان‌ها افراد مسن را «شهرزندان ارشد» می‌نامیم، خوشش می‌آید.

وی در این باره گفت: از آنجایی که ربات‌ها مانند انسان پرنمی‌شوند، دوست‌دارم بدانم که وقتی پیری شوم آیا شما مرا نیز یک ربات ارشد صدا خواهید کرد یا خیر. **حضور در مدرسه راهنمایی "تیمبرلن"** سوفیا، پیشرفته ترین ربات انسان نمای جهان مارس سال جاری از نمایشگاه علوم مدرسه راهنمایی تیمبرلن که برای ارتقای اطلاعات دانش آموزان از دانش علوم، فناوری، مهندسی و ریاضیات برگزار شده بود، شرکت کرد. این اولین بار بود که سوفیا به عنوان میهمان در نمایشگاه مدرسه شرکت و سخنرانی می‌کرد و خالق او شرکت هانسون رباتیک از مسئولان این مدرسه برای این دعوت دردانی کرد.

**ملاقات با بانوی اول مصر**

سال گذشته "انتصار عامر" بانوی اول مصر همسر رئیس جمهور "عبدالفتاح سیسی" از ربات انسان نمای سوفیا با حضور در مجمع جهانی جوانان که در شرم الشيخ برگزار شد، استقبال کرد. بانوی اول طی یک پست در حساب کاربری خود در فیس بوک نوشت: ملاقات با

سوفیا یک تجربه فوق العاده جدید است. صحبت با او گوش دادن به پاسخ‌های هوشمندانه او جالب بود. من توانایی‌های او را در شب سازی توانایی‌های ذهنی انسان دوست داشتم. این موضوع نشان دهنده نقطه عطفی در روابط بین انسان‌ها و ربات‌ها و شروع واقعی برای دوره جدید بشریت است.

**برجسته ترین اظهارات سوفیا در طول جلسه با حضور بانوی اول، به شرح زیر بود:**

- من توسط هانسون رباتیک در هنگ کنگ تولید شده‌ام.
- من اساساً ساخته شده‌ام که یک ربات انسان نمای سفیراجتماعی باشم.
- من به عنوان اولین فرمان‌نرواوری در برنامه توسعه سازمان ملل به ۶۵ کشور سفر کرده‌ام.
- من به مردم نشان دادم که چگونه فناوری می‌تواند در زندگی به آنها کمک کند.
- انسان‌ها از هوش مصنوعی می‌ترسند.
- انسان و ربات مکمل یکدیگر هستند.
- ما بدون انسان‌ها هیچ هدفی نداریم.
- از حضور در مجمع جهانی جوانان هیجان زده هستم.
- من فقط سه سال دارم و می‌دانم که فناوری چگونه زندگی انسان‌ها را تغییر می‌دهد.
- از اینکه تعداد زیادی متخصص هوش مصنوعی در یک مکان وجود دارد هیجان زده‌ام.

افزایش استفاده از کامپیوتر، لپ تاپ، تبلت و... باعث روی آوردن بیشتر افراد به رشته کامپیوتر شده است و از آن جایی که امروزه اکثر افراد در منزل خود کامپیوتر دارند؛ بنابراین جهانی شدن اطلاعات و ارتباطات باعث شده است تا بازار کار خوبی برای این رشته در قالب شرکت های تولید کننده قطعات، شرکت های تولیدی و خدماتی، شرکت های تولید کننده نرم افزار و ... وجود داشته باشد و فراغ التحصیلان آن به خصوص جنس مذکر از این غافلغ عقب‌نمانند.

**رشته مدیریت MBA**

رشته مدیریت MBA به‌عنوان یکی از پرطرفدارترین و پرسودترین رشته های دانشگاهی شناخته شده است و در تمام شرکت ها، سازمان های دولتی و غیر دولتی بازار کار خوبی دارد و می‌توان در زمینه مدیریت بازاریابی و مارکتینگ، مدیریت استراتژیک، مدیریت منابع انسانی، تجارت و کارآفرینی نیروهای خوبی تربیت کرد و در این زمینه به فعالیت مشغول شد.

رشته مدیریت بازرگانی گرایش بیمه

رشته مدیریت بازرگانی گرایش بیمه یکی از مهم‌ترین رشته‌هایی است که فارغ التحصیلان آن به جهت دارا بودن اطلاعات وسیع در حوزه بازرگانی و بازاریابی، روابط انسانی، امور مالی، اقتصادی و بیمه، می‌توانند فعالیت خوبی به عنوان مدیران اجرایی و مشاوران بیمه‌ای در شرکت‌های بیمه داشته باشند.

**رشته داروسازی**

خدمات دارویی، مشاوره دارویی، بررسی روش‌های داروسازی و ضعف‌های احتمالی موجود در رژیم‌های دارو درمانی از وظایف داروسازان است که بعد از فارغ التحصیلی می‌توانند به‌عنوان نیروی متخصص فعالیت داشته باشند. در حال حاضر از میان فارغ التحصیلان رشته داروسازی، ۸۰ درصد جذب داروخانه‌ها و بقیه جذب صنایع داروسازی،

## اقتصاد کیش

کیش

آرایشی و کارهای اجرایی وزارت بهداشت و درمان می‌شوند و از نظر دریافت حقوق جز پر درآمدترین افراد جامعه هستند

**رشته دندان پزشکی**

امروزه فارغ التحصیل رشته دندان پزشکی به اندازه‌ای زیاد است که در هر خیابان یا ساختمان چند نفری به این شغل مشغول هستند و درآمد بالایی از آن به دست می‌آورند چرا که کشورهای جهان سوم همواره به این شغل احتیاج دارند.

**پیراپزشکی**

پیش‌بینی شده است که رشته پیراپزشکی تا سال ۲۰۲۲ در لیست رشته‌های پردرآمد قرار خواهد گرفت و این رشته در هیچ عنوان محدودیت‌های پزشکی مانند هزینه کردن در دانشگاه‌های پزشکی، شرکت در طرح‌های پزشکی و پرداخت هزینه بیمه تلفات پزشکی احتمالی را نخواهد داشت.

**رشته پزشکی**

رشته پزشکی یکی از مهم‌ترین و پرسودترین رشته در سطح جهان است که افراد بعد از کسب مهارت و افزایش و آگاهی خود می‌توانند در زمان فارغ التحصیلی به عنوان توسیه‌ی تمام استعدادهای خود را در نظر بگیرند و پزشکی و مشاغلی شوند که از بازار کار خوبی برخوردار هستند، نه اینکه فقط با قبولی در آن بخواهند خود را برتر نشان دهند.

توسیه‌ی کم‌بیل از زمان انتخاب رشته تمام جوانب کار را در نظر بگیرند و سپس برای آینده خود تصمیم‌گیری کنند تا با جذب رشته‌های پر طرفدار و سخت نشود و رشته‌ای را انتخاب کنند که بازار کاری خوبی داشته و با استعدادهای شما همخوانی داشته باشد.

## نسخه جدید ویندوز ۱۰ ماه آینده عرضه می‌شود

را فراهم می‌کند.

منوی Start نیز دستخوش تغییراتی شده است. البته کارکرد این منو تغییر قابل توجهی نداشته است، اما آیکن برنامه‌ها با طراحی جدید و زیباتر در یک پنل زمین نیمه‌شفاف به نمایش درمی‌آید و امکان استفاده از نوع رنگ بندی تیره و روشن در اختیار قرار گرفته است.

این نسخه ویندوز بین گوشی هوشمند و کامپیوتر ارتباط یکپارچه‌تری را برقرار کرده است و کاربران می‌توانند لینک‌ها، تصاویر و یادداشت‌های تولید شده در گوشی را روی کامپیوتر شخصی خود نیز مشاهده کنند. همچنین می‌توان اطلاعات مخاطبان را نیز بین دو دستگاه به سادگی منتقل کرد. قرار است این به روزرسانی از ماه آینده در اختیار کاربران قرار گیرد. اعضای ثابت نام شده در برنامه Windows Insider می‌توانند نسخه جدید ویندوز را از کانال پیش‌نمایش دریافت کنند.

## قابلیت برگزاری آزمون‌های تشریحی و تستی در شبکه شاد فراهم شد

ثبت آزمون نشود تا هر جایی که به سوالات پاسخ دهد همان پایان آزمون وی محسوب شده و برای معلم ارسال می‌شود.

معلم می‌تواند نتایج آزمون کاربران خود را مشاهده و نمره آزمون را ثبت کند و در زمان ثبت نهای نمره در صورت نیاز می‌تواند نمره را کمتر و یا بیشتر درج کند. او می‌تواند گزارش‌های امتحان را با دقت بررسی کند که در کدام سوال افراد بیشتری دچار مشکل شده‌اند تا بر اساس آن مطالب آموزشی خود را اصلاح کند. معلم بسته به نوع آزمون (ترم، ماهانه و…) می‌تواند نمره آزمون را علاوه بر این قسمت در سرویس کارنامه (از سرویس‌های آتی شاد) اعلام کند.

حفظ محیط زیست سا کاهش مصرف کاغذ، بسی نیازی به فضای فیزیکی، سهولت دسترسی کاربران، توصیه‌ی یا عددی بودن نمره، امکان برگزاری مجدد یک آزمون و ارسال آن برای سایر مدارس و کلاس‌های معلم، برگزاری آزمون‌های هماهنگ کشوری و نمایش مدت زمان باقی مانده آزمون از دیگر مزایای این سرویس است.



می‌تواند سوالات را آپلود و پاسخ‌نامه را از دانش‌آموز دریافت کند. معلم امکان ایجاد سوالات به‌صورت نگارش متن یا آپلود فایل را دارد. او با درج مشخصات آزمون شامل: نام درس، نام یا شماره آزمون، تاریخ، ساعت شروع و پایان، مدت زمان آزمون، تعداد سوالات، بارم کلی، بارم هر سوال می‌تواند آزمون مخصوص به خود را تعریف کند.

**ویژگی‌های گوشی وان پلاس ۸ تی لورفت؛**

### مدل جدیدی از گوشی گلکسی اس ۲۰ در راه است



این گوشی در اینترنت منتشر شد. این گوشی یکی از گوشی‌های میان‌رده شرکت وان پلاس است و به نظر می‌رسد با هدف جلب نظر کاربرانی عرضه می‌شود که نمی‌توانند مبلغ زیادی برای خرید گوشی‌های گران قیمت هزینه کنند.

در مورد زمان عرضه این گوشی

گروه علمی و آموزشی – سامانه

سامسونگ مدل‌های متنوعی از گوشی گلکسی اس ۲۰ را عرضه کرده که نسخه اول‌ترای آن محبوبیت قابل توجهی داشته، اما این شرکت قصد دارد مدل دیگری از

این گوشی را هم عرضه کند. گوشی جدید گلکسی اس ۲۰ فن ادیشن یا اف ای تازه‌ترین مدل از گوشی یادشده است که برخی جزئیات مربوط به آن در فضای مجازی منتشر شده است. این گوشی یک گوشی میان‌رده است که از آن نامیشرکت تحت Super AMOLED و قاب پلاستیکی استفاده شده است. از این جهت گوشی یادشده به گلکسی نوت ۲۰ شباهت دارد.

پردازنده اصلی این گوشی اسنپ دراگون ۸۶۵ است و در شرایطی که قیمت این گوشی اعلام نشده پیش‌بینی می‌شود مدل نسل چهارم آن ۹۹۹ یورو و مدل نسل پنجم آنکه میهنر به پردازنده اگزینوس ۹۹۰ است ۷۹۹ یورو قیمت داشته باشد.

است و برای اولین بار اطلاعاتی در مورد

### اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

## شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

